

Område	Udviklingsaktivitet 2021/2022	Mål med aktiviteten - hvad skal opnås?	Understøtter				Status pr. ultimo 2023	
			Bæredygtighed	Klubliv	Samarbejde	Udvikling	Gennemført, I gang eller Droppet	Kommentarer til gennemførelsen af aktiviteten
Tirsdagsdamerne	Styrkelse af samarbejdet mellem Begynder- og Kaninudvalget.	At overgangen fra begynder til Tirsdagsdameklubben bliver nemmere og bedre for nye spillere		X	X	X		
Tirsdagsdamerne	Af alle de 371 damer der er i Herning Golfklub, har vi kun 103 medlemmer. Vores vision er, at få flere damer med i alderen 18-59 år.	At alle damer i Herning Golfklub er velkomne i Tirsdagsdamerne. Golf er en sport, hvor alle kan deltage uanset handicap. Tirsdagsdamerne i Herning Golf Klub skal repræsentere alle uanset, hvilken intention den enkelte spiller har med sporten. Alle damer skal kunne spille i en række, hvor de kan dyste på lige fod. At tiltrække flere damer i alderen 40-59 år, så Tirsdagsdamerne bevares i fremtiden. I Herning Golf Klub har vi ca. 100 damer i den aldersgruppe, der ikke er medlem af nogen "Klub i klubben". I sæson 2022 hævdede vi max handicap fra 48,0 til 54,0. Vi har på den baggrund fået 19 nye spillere, hvilket viser, at det har været en rigtig god beslutning.	X	X	X	X		
Tirsdagsdamerne	Vi afholder en Månedsafslutningen i samarbejde med Solsikkerne.	For at styrke deltagelsen hos Solsikkerne, så deres klub i klubben bevares.		X	X	X		
Tirsdagsdamerne	At Tirsdagsdameudvalget får to nye medlemmer, så vores klub-i-klubben bevares. Vi mangler en Sponsoransvarlig og en Hjemmeside-ansvarlig.		X			X		
Rødder Touren	Øge fastholdelsen af nye medlemmer	Generel boostning af vores medlemsantal	X	X		X		
Rødder Touren	Øge deltagelsen til vores matcher, og få folk til at blive længere i klubhuset	Mere socialt samvær i klubben	X	X	X	X		
Rødder Touren	Reklamerer for medlemmer ved Rødderne for medlemmer til solsikkerne. Solsikkerne gør det samme	Mere socialt samvær i klubben	X	X	X	X		
Rødder Touren	Gøre reklame for Rødderne i Facebook gruppen for klub 18-35	Flere yngre spillere i Rødder.	X	X	X	X		
Banekontrol og -service	Reducere/undgå spild Korrekt affaldssortering	Alle i Baneservice/Kontrol-udvalget skal tænke i bæredygtige handlinger, brug hvad der er nødvendigt, men reducere / undgå spild. (f.eks. kaffe og krus mm.) Tilskynde medlemmerne til korrekt affaldssortering	X					
Banekontrol og -service	Tilskynde andre til deltagelse i klublivet	Alle i Baneservice/Kontrol-udvalget skal færdes på banen på en positiv måde som tilskynder andre til at deltage i klublivet. Vi skal opfordre til at klubbens medlemmer støtter klubbens aktiviteter, vores Pro Shop og vores Cafeliv. Vi skal med vores færden prøve at vende negativitet til positivitet. Se tingene fra den positive side. Den korteste vej mellem mennesker er ET SMIL.		X				
Banekontrol og -service	Tilskynde til samarbejde	Ved vores færden i klubben som Baneservice/Kontrol skal vi agere på en måde som fremmer samarbejdet mellem alle personer i og omkring HGK.			X			
Banekontrol og -service	Bidrage med input til udvikling.	Under vores færden på banen, hører og ser vi meget som kan bidrage til udvikling af klubben. Vi kan lytte og videregive denne til Golfmanageren.				X		
Turneringsudvalg	Elektroniske scorekort	Da DGU nu indfører muligheden for at bruge elektronisk scoreindtastning, vælger vi at gøre brug af dette. På sigt vil vi spare en del trykte scorekort.	X		X	X		
Turneringsudvalg	Torsdagsmatchen	Turneringsudvalget overtager ansvaret for 9 huller torsdagsmatch fra det tidligere Kaninudvalg		X	X	X		
Turneringsudvalg	Nye turneringsledere	Vi får nye folk med til afvikling af turneringerne, så de på sigt kan tage over		X	X	X		
Seniordamer	Genbruge ting/redskaber/tøj og sortere affald	Renere klima	X					
Seniordamer	Vi hæver HCP for nuværende medlemmer på golfbox	Så vi kan fastholde vores medlemmer		X				

Område	Udviklingsaktivitet 2021/2022	Mål med aktiviteten - hvad skal opnås?	Understøtter				Status pr. ultimo 2023	
			Bæredygtighed	Klubliv	Samarbejde	Udvikling	Gennemført, I gang eller Droppet	Kommentarer til gennemførelsen af aktiviteten
Seniordamer	Arbejde sammen med alle klub i klubben	Få flere medlemmer			X			
Seniordamer	Arbejde for mere cafe' liv	For at få flere medlemmer til at støtte cafeen				X		
Elite	At skabe en konkurrence dygtig eliteafdeling	Der skal flere gode spillere ind i truppen, for at højne niveauet og øge konkurrencen i truppen.				X		
Elite	3. Div herre, oprykning til 2 div.					X		
Elite	2. div damer, top 2 i deres pulje					X		
Elite	At elitespillerne deltager i klub aktiviteter	At synliggøre eliteafdelingen overfor klubbens medlemmer		X	X			
Elite	At elitespillerne deltager i klubturneringer	At synliggøre eliteafdelingen overfor klubbens medlemmer		X	X			
Elite	At styrke samarbejdet mellem eliteafdelingen og juniorafdelingen	At elitespillerne gør sig synlige overfor junior spillerne, og inspirere juniorerne spillerne til at ville være bedre.			X	X		
Junior	Inddrage Eliten i torsdagsspil og afholde en fælles Match	Målet er at give juniorerne nogle forbilleder og styrke lysten til at træne og blive bedre, ved at se dygtige spillere		X	X	X		
Junior	Anvende diverse materialer til undervisning	Målet er at anvende ting til træning som normalt ville blive smidt ud - blandt andet udgået skaffer fra Fitting Studiet	X					
Junior	Give dygtige og motiverede juniorer muligheden for individuel undervisning	Målet er at udvikle dygtige talenter til Eliten		X	X	X		
Junior	Juniorer modtager lektier	Målet er at skabe muligheden for at juniorer kan mødes udenfor træningstiderne til at lave "lektier" og spille/træne sammen		X				
Junior	Eldre og dygtige juniorer inddrages til undervisning af nye medlemmer	Målet er at bruge allerede etableret juniorer i undervisningen til de nye medlemmer, for at de nye hurtigt opbygger en relation til de etablerede juniorer		X	X			
Junior	SoMe promoveringer styrkes og effektiviseres - Motivu	Målet er at fjerne alt papir og fysisk materiale samt gøre mere opmærksomhed på juniorafdelingen på de sociale medier	X		X			
Junior	Rekruttering, rekruttering og rekruttering	Målet er at få mange flere nye medlemmer, som vil styrke klublivet, udvalgets udvikling og gøre samarbejde med KiK bedre		X	X	X		
Solsikke	Gøre nye golfere opmærksomme på solsikker via vores repræsentanter i begynderudvalget - Gitte og Pernille	At få flere kvinder gjort opmærksomme på solsikke, så de får kendskab til vores klub i klub.		X	X			
Solsikke	Fællesturnering med tirsdagsdamer	At få flere kvinder til at spille golf i begge klub i klub mulighederne.		X	X			
Solsikke	Vi fortsætter med de samme 2 farver polo til holdene	At vi ikke hvert andet år køber nye polo'er, da de ikke bliver slidt efter 6 turneringer hvert år.	X					
Begyndere - nye medlemmer	Igangsættelse af et "nyt begynderforløb" med flere holdopstarter.	Udvide antallet af opstart for at få flere medlemmer.	X	X		X		
Begyndere - nye medlemmer	Indførelse af Banetræning for nye "C-rækken"	Bedre integration mellem begynder og "golfspiller".	X	X				
Begyndere - nye medlemmer	Opretelse af et Markør/mentor korps og efterfølgende en ambassadør ordning.	Det skal sikre, at nye spillere føler sig velkommen i klubbens øvrige "klubber" og aktiviteter.	X	X				
Rekruttering	Etablering af et nyt udvalg i klubben "Rekruttering"	Sætte endnu mere fokus på nødvendigheden af og vigtigheden i konstant at tiltrække nye medlemmer til klubben. Både nye golfspillere og allerede etablerede golfspillere.	X	X	X	X		
Rekruttering	Definition af rammer, mål og aktiviteter for udvalget	Sørge for, at der er tydelige rammer og mål for udvalget, samt tilhørende aktivitetsplan.			X	X		
Seniorherrer	Fortsætter samarbejdet med senior damerne.	Arbejde på at udvikler og forbedre det sociale klubliv for seniorerne.		X	X	X		
Seniorherrer	Få flere medlemmer.	Med vores ønske om et godt socialt liv i klubben prøver vi at sikre at nye golfspillere føler sig velkommen. Med mere en 130 senior medlemmer er vi ved at nå det maximale antal, men der er selvfølgelig altid plads til en mere.	X	X				
Onsdagsherrer	1 Gode spilledage med velfungerende afvikling			X				
Onsdagsherrer	2 Månedens afslutninger der tilgodeser et stærkt fælles skab, med spisning i klubbens restaurant.			X	X			
Onsdagsherrer	3 At skabe en økonomi der altid er på forkant med udviklingen i klubben		X	X				
Onsdagsherrer	4 At kunne afvikle en Hr. turnering for alle hr. spiller i Herning Golfklub (pt. Navn Kaufmann) der kan give sammenhold på tværs af klubber i klubben			X	X	X		